
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/219/2021 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2021: 

dział paragraf treść zmniejszenie zwiększenie 
dochody bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 000,00 0,00 

 0430 wpływy z opłaty targowej 1 000,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 60 159,00 0,00 

 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 60 159,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 22 345,00 11 532,84 

 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 22 345,00 0,00 

 2400 
wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

0,00 11 532,84 

razem dochody bieżące 83 504,00 11 532,84 
dochody majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 297 514,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2021 r.

Poz. 1820



 6257 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 

0,00 1 161 001,00 

 6259 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 

0,00 136 513,00 

razem dochody majątkowe 0,00 1 297 514,00 

razem dochody  83 504,00 1 309 046,84 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2021: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00 

 1095  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 0,00 195 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 195 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 195 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 552 695,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 552 695,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 97 000,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 60 000,00 

  wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 395 695,00 

750   Administracja publiczna 0,00 75 536,44 

 75023  Urzędy gmin 0,00 75 536,44 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 73 211,04 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 2 325,40 

801   Oświata i wychowanie 75 536,44 33 896,12 

 80101  Szkoły podstawowe 75 536,44 0,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 211,04 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 2 325,40 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 532,84 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 11 532,84 

 80195  Pozostała działalność 0,00 22 363,28 

  wydatki bieżące wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 22 363,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1820



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 55 000,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 

Razem 177 536,44 1 857 127,56 

§ 3. Dokonać zmiany w dochodach i wydatkach wydzielonego rachunku Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Zaborzu: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
801   Oświata i wychowanie   

80101  Szkoły podstawowe   

stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 1 366,74  
 

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 366,74 

 80104  Przedszkola   

 stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 2 193,86 

 
 

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 193,86 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   

 stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 7 972,24 

 
 

wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 972,24 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe      68.066.803,45 zł 

a) dochody bieżące      57.748.328,45 zł 

b) dochody majątkowe      10.318.475,00 zł 

2. wydatki budżetowe      84.062.379,73 zł 

a) wydatki bieżące      50.234.317,73 zł 

b) wydatki majątkowe      33.828.062,00 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 15.995.576,28 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 9.183.958,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach wysokości 5.393.034,28 zł. 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.418.584,00 zł 

§ 5. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2021 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej dotyczący planu wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowej oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych w 2021 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1820



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1820



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/219/2021 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 2 marca 2021 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  18 985 464,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 5 393 034,28 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 1 538 715,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 9 183 958,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 869 757,00 

Rozchody ogółem:  2 989 888,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 989 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1820



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/219/2021 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 2 marca 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

z tego 
w tym 

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10  Rolnictwo i łowiectwo 23 022 485,00 22 036 485,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 022 485,00 22 036 485,00 

  "Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 22 536 485,00 22 036 485,00 

  wykonanie dokumentacji projektowej przyłączy kanalizacyjnych 186 000,00 0,00 

  dokumentacja i wykonanie odcinków sieci kanalizacyjnej na terenach nowo zabudowanych 300 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 292 970,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 292 970,00 0,00 

  dokumentacja modernizacji mostka ul. Ochabska w Zaborzu  47 970,00 0,00 

  wykonanie parkingu przy ul. Miarki  w Zaborzu 125 000,00 0,00 

  przebudowa skrzyżowania ul. Ogrodnicza/ ul. Rolna 120 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 940 443,00 7 614 598,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 940 443,00 7 614 598,00 

  modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 6 778 606,00 6 778 606,00 

  termomodernizacja budynku ul. Bielska 40 1 001 837,00 835 992,00 

  zakup samochodu gospodarczego 60 000,00 0,00 

  wykupy gruntu  100 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 30 000,00 0,00 

 75023 Urzędy Gmin 30 000,00 0,00 

  dokumentacja modernizacji sieci elektrycznej i komputerowej 30 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 750,00 0,00 

 75405 Komendy Powiatowe Policji 8 750,00 0,00 

  dofinansowanie dokumentacji budowy siedziby KP Policji 8 750,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 179 914,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 157 914,00 0,00 

  wykonanie nawierzchni drogi wewnętrznej na terenie SP nr 2 w Chybiu 81 812,00 0,00 

  budowa sali gimnastycznej przy SP 1 w Chybiu 2 036 102,00 0,00 

  modernizacja wejścia głównego do SP w Mnichu 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1820



 80195 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 

  doposażenie placu zabaw na terenie SP 2 w Chybiu 22 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 0,00 

  program ograniczenia niskiej emisji - etap IV ( dofinansowanie modernizacji źródła ciepła) 110 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenie ul. Graniczna 10 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Świerkowa - Darwina 8 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Orzeszkowej (boczny odcinek) 5 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenie ul. Kolorowa 10 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Leśna 150 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Zaciszna 16 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 

  zacienienie piaskownicy na placu zabaw w parku w centrum sołectwa Chybie 20 000,00 0,00 

  wykonanie placu zabaw w centrum sołectwa Zaborze 20 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 4 500,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 

  dokumentacja siłowni zewnętrznej za OSP Zarzecze 4 500,00 0,00 

  Razem wydatki 33 828 062,00 29 651 083,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1820



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/219/2021 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 2 marca 2021 r. 

 

Plan wydzielonego rachunku dochodów samorządowej oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych w 2021 r. 

dochody wydatki stanowiące koszty 
w tym: 

klasyfikacja budżetowa 
nazwa rachunku dochodów własnych 

dział  rozdział 

stan środków 
obrotowych na 

01.01.2021 razem ze źródeł 
okreslonych w 

uchwale 

ze źródeł 
okreslonych w 

ustawie o 
finansach 

publicznych 

razem wydatki bieżące wydatki 
majatkowe 

stan środków 
obrotowych na 

31.12.2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
80101 1 366,74  1 563,60  1 563,60  0,00  2 930,34  2 930,34  0,00  0,00  

80104 2 193,86  9 000,00  9 000,00  0,00  11 193,86  11 193,86  0,00  0,00  Zespół Szkolno - Przedszkolny w 
Zaborzu 801 

80148 7 972,24  137 000,00  137 000,00  0,00  144 972,24  144 972,24  0,00  0,00  

Razem   11 532,84  147 563,60  147 563,60  0,00  159 096,44  159 096,44  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1820


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-10T13:34:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




